celor-alte principii active ale quiniului ce conține Quiniul Labarraque și care completează acțiunea chininei.

mandă acest produs încrederea bolnavilor din toate țările. Acest produs se găsește la toate drogueriile și farmaciile.

Buletin Meteorologic.—Observațiunile casei A. Menu et. comp., calea Victoriei 88, pe ziua de 6 (18) Octombrie 1898:

Table with 2 columns: Phenomenon (Miezul nopții, 7 ore dimineața, Amiază, etc.) and Value (+10°, +12°, +24°, etc.)

Institutul Meteorologic ne comunică următoarele:

Eră timpul foarte călduros; termometrul s'a urcat și mai sus ca în ziua precedentă, ajungind pînă la 31 grade pe malarie Dunărei.